p. przedmioty, w większych partjach, przez publiczną licytację więcej dającemu sprzedane będą. Licytacja rozpocznie się w dniu 21 Lutego (5 Marca) r. b. o godzinie 10 z rana, w lokalu Komory Składowej, i w dniach następnych z wyłączeniem świąt, odbywać się będzie. — Warszawa d. 8/20 Lutego 1846 r. — Urzędnik do szczególnych Poruczeń, Dyrygujący Służbą Komory, Poleski. Za Sekretarza, Zaborowski.

**PIERWSZE PIĄTRO** przy ulicy Nowy-świat Nr 1264/2, w pałacu Ojlerów, 6, 8 lub 10 Pokoi, ze Stajnią, Wozownią i wszelkimi wygodami, do najęcia każdego czasu, kwartalnie lub rocznie, z meblami lub bez mebli.